RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 02/2019 PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS –SBFIS

Edital de Seleção para Mestrado e Doutorado

 A Coordenadora local do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em

Ciências Fisiológicas IMS/CAT– UFBA, no uso de suas atribuições estatutárias,

em retificação ao Edital supramencionado, torna público alterações em parte do

conteúdo constante no edital, no que diz respeito a não exigência de

apresentação de cópias autenticadas no momento da inscrição. E ainda

retifica a quantidade de fotos 3x4 que devem ser apresentadas (duas) e não

(três).

Vitória da Conquista, Bahia 22/04/2019

Amélia Cristina Mendes de Magalhães Gusmão

Coordenadora do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Ciências

Fisiológicas –SBFIS IMS- UFBA